Professor Osva o Negrão

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Exucutivo Municipal com cópia a Secretaria de Obras e Serviços solicitando a

manutenção de iluminação pública em toda a extenção da Avenida Dr. Francisco Lessa Júnior.

REQUERIMENTO N° 1545/2015
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL COM CÓPIA A SECRETARIA
DE OBRAS E SERVIÇOS SOLICITANDO A MANUTENÇÃO DE
ILUMINAÇÃO PÚBLICA EM TODA A EXTENSÃO DA AVENIDA DR.
FRANCISCO LESSA JÚNIOR.

PROTOCOLO GERAL N° 1927/2015
Data: 25/09 2015 - Ho ário: 16:28

1111111111111111111111

APROVADO
2 8 SFT,  2r15

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal com cópia a

Secretraria de Obras e Serviços solicitando a manutenção da iluminação pública em toda a

extenção da Avenida Dr. Francisco Lessa Júnior, pois existem nesta via diversos pontos com

iluminação precária, causando assim grandes transtornos aos ciclistas que fazem uso da ciclofaixa,

bem como aos motoristas que fazem uso desta via.

Pindamonhangaba, 28 de Setembro de 2015.

ereador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1